
Uchwała Nr XXX/207/2022 

Rady Gminy Domanice 

z dnia 25 marca 2022 roku 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy 

Domanice uchwala, co następuje: 
 

§1. 

Zaciągnąć w roku 2022 kredyt długoterminowy do kwoty 500.000,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w roku 2022, w związku z realizacją 

w 2022 roku następującego zadania inwestycyjnego: „Rozbudowa Wiejskiego Domu Kultury 

w Przyworach Dużych”. 
 

§2. 

Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w §1 będą dochody własne gminy pochodzące 

z wpływów z podatku rolnego i podatku od nieruchomości. 
 

§3. 

Spłata kredytu wymienionego w §1 nastąpi w latach 2023 – 2030. 
 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice.        
 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Domanice  

 

Halina Kolo 

 


